CE—D 系列
数显智能电力仪表
使 用 手 册
深圳圣斯尔电子技术有限公司
公  司  简  介
深圳圣斯尔电子技术有限公司始建于上世纪九十年代，是专业从事 CE 系列电量隔离传
感器/变送器（以下简称 CE 产品）开发、生产和销售的高科技企业。公司成立以来，始终坚
持以市场需求为导向，以服务顾客为中心的发展方向，锐意进取，不断创新，使公司 CE 产

和社会。
目         录
第一章 产品的命名方法………………………………………………………………………1
第二章 产品选型、技术指标、功能
2.1 产品主型号索引表……………………………………………………………………2
2.2 主要技术指标…………………………………………………………………………3
2.3 产品的功能……………………………………………………………………………4
第三章 产品介绍
3.1 单路直流智能数显表…………………………………………………………………5
3.2 单相交流智能数显表…………………………………………………………………6
3.3 单相交流组合智能数显表……………………………………………………………7
3.4 三相交流组合智能数显表……………………………………………………………8
3.5 单路数显表头…………………………………………………………………………9
第四章 产品订货和使用须知
4.1 订货须知 ……………………………………………………………………………10
4.2 使用须知 ……………………………………………………………………………10
4.3 服务须知 ……………………………………………………………………………10
        CE-D 系列智能数显表
1
第一章产品的命名方法
CE-D 系列数显表的命名是依据中华人民共和国 GB7666-87 标准拟定的，详见图 1.1。
0-单显示；1-模拟量变送输出；2-开关量输出；3-模拟量加开关量；
4-RS485；5-RS485加开关量；T-特殊输出（RS232或二路开关量）
3┄0-5VDC；4┄0-20mADC；5┄4-20mADC；6┄1-5VDC
9┄90V-260V
MU1 MU4：96mm×48mm×112mm
MU2：96mm×96mm×110mm
MU3：79mm×43mm×57mm
0.2、0.5、1.0
被测电量参数产

品牌标志
DEC
                               图 1.1 产品型号编码规则
订货书写的完整格式
按标准的产品型号选型时，须由用户确定的基本参数是：输入电量的最大额定值或范围，
简称 “规格”，直接书写在你所选型号的后面，格式为：型号/规格
示例 1：CE-DJ12-359MU1-0.5/500V*5A
单相多参数三隔离智能数显表。输出：开关量+4～20mADC；辅助电源：90V～260V；外
形：MU1 型；精度：0.5 级；输入电压：0～500V；输入电流：0～5A。
          示例 2：CE-DJ42-49MU2-0.5/220V*5A
三相四线制多参数三隔离智能数显表。输出：MODBUS 协议 RS-485 接口；辅助电源：
90V～260V；外形：MU2 型；精度：0.5 级；输入电压：0～220V；输入电流：0～5A。
示例 3：CE-DI12-29MU1-0.5/5A
单路交流电流三隔离智能数显表。输出：开关量；辅助电源：90V～260V；外形：MU1；
精度：0.5 级；输入电流：0～5A。
示例 4：CE-DU12-09MU3-0.5/100V
单路直流电压智能数显表头，双隔离，输出：单显示；辅助电源：220V；外形：MU3；
精度：0.5 级；输入电压：0～100V。
        CE-D 系列智能数显表
2
第二章 产品选型、技术指标、功能
2.1  产品主型号索引表
序号 功能分类 型号
1 多参数
单相
MU1 型 三隔离 CE-DJ12-XX9MU1-0.5/XXXV×XXA
MU4 型 三隔离 CE-DJ12-XX9MU4-0.5/XXXV×XXA
三相三线 MU2 型 三隔离 CE-DJ32-XX9MU2-0.5/XXXV×XXA
三相四线 MU2 型 三隔离 CE-DJ42-XX9MU2-0.5/XXXV×XXA
2
交流
电流型
单路 MU1 型 三隔离 CE-DI12-XX9MU1-0.5/XXA
单路 MU4 型 三隔离 CE-DI12-XX9MU4-0.5/XXA
单路 MU3 型 双隔离 CE-DI11-09MU3-0.5/XXXA(数显表头)
三路 MU2 型 三隔离 CE-DI32-XX9MU2-0.5/XXA
3
交流
电压型
单路 MU1 型 三隔离 CE-DV12-XX9MU1-0.5/XXV
单路 MU4 型 三隔离 CE-DV12-XX9MU4-0.5/XXV
单路 MU3 型 双隔离 CE-DV11-09MU3-0.5/XXXV(数显表头)
三相三线 MU2 型 三隔离 CE-DV32-XX9MU2-0.5/XXV
三相四线 MU2 型 三隔离 CE-DV42-XX9MU2-0.5/XXV
4
直流
电流型
单路 MU1 型 三隔离 CE-DZ12-XX9MU1-0.5/XXA
单路 MU4 型 三隔离 CE-DZ12-XX9MU4-0.5/XXA
单路 MU3 型 双隔离 CE-DZ11-09MU3-0.5/XXXA(数显表头)
5
直流
电压型
单路 MU1 型 三隔离 CE-DU12-XX9MU1-0.5/XXV
单路 MU4 型 三隔离 CE-DU12-XX9MU4-0.5/XXV
单路 MU3 型 双隔离 CE-DU11-09MU3-0.5/XXXV(数显表头)
6
直流功
率型或
组合
单相 MU4 型 三隔离 CE-DD12-XX9MU4-0.5/XXXV×XXA
        CE-D 系列智能数显表
3
2.2 主要技术指标
序号 指标名称 技 术 指 标 单位 备  注